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Şirket, 2017 yılı ticari portföyünü resmi olarak tanıttı

 

Doç. Dr. Miroslav Tityanov liderliğindeki Summit Agro ticaret şirketi ekibinin, ülke genelindeki
distribütör ortaklarıyla bu yılki geleneksel buluşması, Ocak ayında Sofya'daki seçkin Metropolitan
Otel'de gerçekleşti. Şirketin iş takvimindeki bu önemli etkinliğe, yapısı içinde Summit Agro'nun
Bulgaristan pazarında kilit bir bitki koruma ürünleri, gübre ve tohum tedarikçisi olarak faaliyet
gösterdiği Sumitomo Agro Europe'un Başkanı Bay Włodzimierz Wleklik ve Başkan Yardımcısı Bay
Katsuma Suzuki de katıldı.

Sumitomo Agro Europe'un iki genel müdürü, Summit Agro ekibine ve ortaklarına, geçen ticari
sezonda gösterdikleri bağlılık, yetkinlik ve profesyonel çalışmaları için teşekkür etti. Sonuçlar,
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Summit Agro'nun bir başka güçlü yılı daha tamamladığını gösteriyor. Stratejik konsept ikna edici
ve parlak bir şekilde uygulandı. Summit Agro, Bulgar tarım üreticilerinin vazgeçilmez bir ortağıdır.
En büyük Japon ticaret şirketi olan Sumitomo Corporation'ın uzun vadeli iş projesi – ki Sumitomo
Agro Europe (ve dolayısıyla Bulgaristan'daki yan kuruluşu Summit Agro) bunun bir parçasıdır –
öncelikli olarak Japon agrokimya şirketlerinin ürünlerinin pazarlanmasını içermektedir. Bu
kurumsal politika yönelimi hiç de tesadüfi değildir! En azından, Japonya'nın bilimsel ve keşif
potansiyelinin yenilikçi bir patlama elde etmek için temel bir dayanak oluşturması nedeniyle. Bay
Wleklik konuyla ilgili çarpıcı bir örnek verdi. 1999–2014 döneminde dünya çapında 149 yeni
molekül (yeni bitki koruma ürünlerinin formülasyonu için ana temel) keşfedildi ve bunların 45'i
Japon şirketlerindeki bilim insanlarının eseridir. 2014'ten bugüne kadar dünya çapında 35 yeni
molekül kayıt altına alındı ve bunların 20'si Japon kökenlidir! Bu rekabet avantajı, giderek daha
belirsiz bir iklim ve fitosaniter ortam koşullarında bitki koruma düzeyini, yoğunlaşmasını ve
tarımsal üretimin sürdürülebilirliğini yükseltmektedir.

Summit Agro Genel Müdürü Doç. Dr. Miroslav Tityanov ise kendi adına ortak şirketlere katılımları
ve bağlılıkları için teşekkür etti. Summit Agro'nun iş büyümesi sürdürülebilir bir trend izliyor. Ve bu
gerçek, onun görüşüne göre, büyük ölçekli bir teknolojik atılımın ve yüksek beklentilerin
gerçekleştiğinin bir göstergesidir. Yeni sezonda, Summit Agro'nun yeni bir enerji, yeni bir ufuk ve
daha da yüksek bir sınıf sergileyeceğini söz verdi.

Doç. Dr. Miroslav Tityanov ve Ürün Müdürü Ivan Mihov, yetkin dinleyicilere – ortak distribütör
şirketlerin temsilcilerine – Summit Agro'nun 2017 yılı ticari portföyünü sundu.

 

Summit Agro'nun 2017 yılı Bulgaristan pazarı ticari portföyündeki yenilikler hakkında daha fazla ayrıntıyı “Bitki
Koruma” dergisinin 2017, 1. sayısında okuyabilirsiniz.


